
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.04.2023         №     12-ПП 

 

 

О проведении публичных слушаний по 

обсуждению проекта решения Минусинского 

городского Совета депутатов «Об 

исполнении бюджета города Минусинска за 

2022 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Минусинского городского Совета депутатов от 

29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях 

в городе Минусинске»,  Уставом городского округа  город Минусинск 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения 

Минусинского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета 

города Минусинска за 2022 год» 15 мая  2023 года в 14 часов 00 минут по 

адресу: Россия, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Гоголя, 68. 

2.  Создать организационную комиссию по проведению 15 мая 2023 

года   публичных слушаний по обсуждению проекта решения Минусинского 

городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета города Минусинска 

за 2022 год» (далее  Организационная комиссия) и утвердить в составе 

согласно приложению. 

3.  Организационной комиссии осуществить организацию и проведение 

публичных слушаний в соответствии с нормативными правовыми актами 

Минусинского городского Совета депутатов и   обеспечить, не позднее  чем 

за 10 дней до проведения публичных слушаний, опубликование проекта 

решения Минусинского городского Совета депутатов «Об исполнении 

бюджета города Минусинска за 2022 год».  

 4. Финансовому управлению администрации города Минусинска 

(Гейль) осуществлять прием  замечаний и предложений жителей города 

Минусинска по проекту решения Минусинского городского Совета 

депутатов «Об исполнении бюджета города Минусинска  за 2022 год» по 

адресу: Россия, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Штабная, 18 (тел.2-15-

97), до 12 часов дня, предшествующего дню проведения публичных 

слушаний. 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК 

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   



 

 

2 

 

        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

        6.   Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск 

официальный».  

 

 

 

Председатель Минусинского 

городского Совета депутатов                                            Л.И. Чумаченко 
 



 

 

3 

 

Приложение  к постановлению  

 от  28.04.2023 №        -ПП  

 

 

Организационная комиссия по проведению 15 мая 2023 года публичных 

слушаний по обсуждению проекта решения Минусинского городского Совета 

депутатов «Об исполнении бюджета города Минусинска  за 2022 год» 

 

 

Первухин 

Андрей Олегович 

 Глава города Минусинска,  

председатель комиссии 

   

   

    

   

Брагина 

Оксана Евгеньевна 

 заместитель руководителя управления – 

начальник бюджетного отдела 

финансового управления администрации 

города Минусинска, секретарь комиссии 

   

Члены комиссии:   

   

Чумаченко 

Лариса Ивановна 

  Председатель Минусинского городского 

Совета депутатов 

   

Вычужанина Татьяна 

Ивановна 

 депутат Минусинского городского Совета 

депутатов 

   

Демшина  

Юлия Юрьевна 

 консультант-юрист Минусинского 

городского Совета депутатов 

   

Сафарова  

Марина Александровна 

 Заместитель начальника бюджетного 

отдела  финансового управления 

администрации города Минусинска 

 


